UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

**Jnstitutio moralis philosophie metrica**

**Horatius Flaccus, Quintus**

**Dauentrie, 1504**

Argumentum s[e]c[und]e Epistole.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70184](#)

## Epistolarum

Nec medici credis nec curatoris egere  
Aperto datu: rerum tutela mearum  
Cum sis: et prae sectum stomacha ris ob unguem  
De te pendentis te respicientis amici  
Ad suminā sapiens uno minor est Ioue diues  
Liber honoratus: pulcher: rex denig: regum.  
Principue sanus: nisi cum pituita molesta est

## Argumentum sc̄e Epistole.

Decepserat sibi poeta preceptis suis hoies meliores redder ad  
prutes quod solis ducibus ad bram vitam puenis adhortari atquod on  
dere stulticia vñ oes perturbatoes pullulat mortale genus infeliciass  
mū fieri Qua preparer tato psilio atquod artificio scribit. vi quod ars  
gumētū immutet in iocunda interpolata varietate cādē repeatat sen  
tētiā quā in prima ep̄la expresserat Scribit itaquod ad. Loliū maximū  
vel rhetorē vel oratore Demonstratquod oes quod docti asserunt Ho  
meri poem̄ exemplar vere virtutis pretimere. et in iliade quātum detris  
mēti aioz nroz perturbatoes nobis afferant In odissea atquod virs  
tus valeat ad bñ beatequod viuendū presequitur

## Epistola, iij. ad maximū Lollum

Contra bello scriptorem maxime Lollum  
Quim tu declamas romē: preneste relegi  
Qui quid sit pulch̄z: quid turpe quid utile quid non  
Planius ac melius Crylippo et Crantore dicit  
Cur ita crediderim: nisi quid te detinet: audi  
Fabula quoquod paridis propter narratur amorem  
Grecia barbarie lento collisa duello  
Stultorum regum et populorum continet estus  
Antenor censem bellī preciderē causam;  
Quid patet ut solus regnet: viuatquod beatus  
Cogi posse negat: Nestor componere lites  
Inter peliden festinat et inter Atriden  
Hunc amor ira quidem communiter virū utrumquod

A iiiij